



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia. 06.10. 2020 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/201/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn:

- I. Dostawa odczynników kalibratorów, materiałów zużywalnych do badań parametrów analizatora równowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierżawą analizatora
- II. Dostawa zestawów odczynników do szybkiego barwienia preparatów krwi obwodowej
- III. Dostawa szybkich testów diagnostycznych
dla Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w SPZOZ w Wolsztynie; [PN/16/2020]

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie 1- Załącznik nr 2A do SIWZ pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie analizatora, który daje możliwość wykonywania badań parametrów krytycznych z krwi żyłnej, tętnicznej i włośniczkowej.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAOFEROWANIE W/W ANALIZATORA. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

ZESTAW II

Dotyczy pakietu numer 1, punkt nr 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie analizatora z możliwością wykonywania pomiaru z próbek krwi pełnej żyłnej, tętnicznej i kapilarnej?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź - Zestaw I.

ZESTAW III

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. 4 testu do wykrywania takich samych narkotyków jak wymienione w SIWZ, o parametrach przewyższających w stosunku do testu opisanego aktualnie w SIWZ (o niższych progach czułości dla poszczególnych narkotyków), tj:

Test o czułości: AMP300/BAR300/BZO200/COC100/MET300/MTD300/OPI300/MDMA500/TCA1000/THC25 w moczu ludzkim.

Prosimy o uwzględnienie faktu, że próg wykrywanego stężenia amfetaminy w moczu na poziomie 1000ng/ml może być niewystarczający do wykrycia tej substancji nawet u osoby regularnie nadużywającej substancji psychoaktywnych (zwłaszcza: po wielu godzinach od ostatniego użycia), gdyż już każde stężenie wyższe niż 300ng/ml jest uznawane za



oznakę nadużywania tej substancji. W literaturze dotyczącej tematu zwracano wagę na fakt, że próg czułości testu (cutoff value) na poziomie 1000mg/dl będzie niewystarczający do wykrycia amfetaminy w przypadku doustnej dawki na poziomie 5mg (wykrywanych jest jedynie 8% przypadków przyjęcia substancji), a nawet 10mg czy 20mg (prosimy o zapoznanie się z odpowiednim piśmiennictwem, np. <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/9788523>)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w/w testu. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

2. Prosimy o informację, co oznacza dla Zamawiającego określenie „test multikasetkowy”? Zastosowanie testu kasetkowego przy tak dużej liczbie ocenianych parametrów utrudni i wydłuży wykonywanie pomiaru. Czy Zamawiający dopuści test panelowy (zanurzeniowy) wykrywający jednocześnie 10 narkotyków?

Odpowiedź: Zamawiający, wyjaśnia, że pod pojęciem „test multikasetkowy” rozumie kasetkę z polami testowymi do jednoczesnego wykrywania narkotyków i ich metabolitów w moczu ludzkim: amfetamina, benzodiazepina, kokaina, metamfetamina, opiaty, marihuana, barbiturany, ekstaza, trójcykliczne antydepresanty, metadon. W zakresie II części pytania, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW IV

Pytanie 1. Dotyczy Załącznik nr 4a do SIWZ- Pakiet nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy do oznaczania narkotyków w moczu w którym Trójcykliczne antydepresanty - wykrywane są w stężeniu 1000 ng/ml. Zgodnie z dostępną nam wiedzą na rynku nie ma dostępnych testów oznaczających TCA w stężeniu 25 ng/ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku


DYREKTOR
Karol Mońko



Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

